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Fracht FWO Polska z Klubem Przyjaciół K.I.D.S wspiera działania na rzecz 

tworzenia dziecięcych szpitali przyszłości 

(Warszawa, 22 maja 2020) – Fracht FWO Polska, operator logistyczny dla przemysłu, został 
członkiem Klubu Przyjaciół K.I.D.S i partnerem Fundacji K.I.D.S Klubu Innowatorów Dziecięcych 
Szpitali. Celem Frachtu jest włączenie się we wsparcie realizacji projektów na rzecz tworzenia 
dziecięcych szpitali przyszłości w Polsce. 
 
- Projekty, które realizuje Fundacja K.I.D.S., pokazują jak najnowsze technologie mogą 
zmieniać szpitale w bardziej przyjazne i nowoczesne miejsca, i tym samym wpływać na proces 
leczenia przewlekle chorych dzieci. Dołączenie do grona partnerów i firm wspierających 
Fundację K.I.D.S daje nam realną możliwość niesienia tej pomocy – powiedział Andrzej Bułka, 
prezes zarządu Fracht FWO Polska. 
 
Współpraca z Fundacją K.I.D.S. jest kolejnym obszarem działań z zakresu CSR - społecznej 
odpowiedzialności biznesu, która na stałe jest wpisana do strategii Fracht FWO Polska. Firma 
jest już m.in. partnerem programu aktywizacji sportowej Win Win Warszawa, skierowanego 
do młodzieży znajdującej się pod opieką placówek opiekuńczo-wychowawczych. Fracht FWO 
jest też partnerem Klubu Legia Warszawa – Sekcja Koszykówki. Teraz przyszedł czas na 
realizację nowych celów.  
 
Szpitale przyszłości 
Misją Fundacji K.I.D.S jest tworzenie szpitali przyszłości dla dzieci z wykorzystaniem 
najnowszych technologii i rozwiązań. Obecnie Fundacja współpracuje z największym w Polsce 
szpitalem dziecięcym – Instytutem „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka” (CZD) w Warszawie. 
Fundacja realizuje swoje projekty m.in. poprzez organizację akcji charytatywnych i 
społecznych, takich jak np. koncert „Wielcy Artyści Małym Pacjentom”. W ubiegłym roku w 
trakcie tego koncertu zebrano fundusze na remont Pracowni Immunologii Transfuzjologicznej 
z Bankiem Krwi i przeniesienie jej bliżej bloku operacyjnego Centrum Zdrowia Dziecka, który 
do tej pory oddalony był o 700 metrów. Otwarcie Pracowni miało miejsce 21 maja 2020 r.    
 
Na czele Fundacji stoi jej założycielka Patrycja Piekutowska, światowej sławy skrzypaczka i 
Ambasador Centrum Zdrowia Dziecka. Wśród zrealizowanych i planowanych projektów 
Fundacji wymienić można m.in.  remont przychodni immunologicznej i chorób płuc, wdrożenie 
aplikacji pacjenta, robotyzację rejestracji pacjentów pierwszorazowych, czy robotyzację 
szpitalnej apteki. Fundacja reaguje też na bieżące potrzeby szpitala, np. w ramach wsparcia w 
czasie pandemii COVID-19 przekazała m.in. chromebooki do zdalnej nauki dla dzieci 
przebywających w szpitalu oraz laptopy do konsultacji video z poradnią psychologii, psychiatrii 
i kardiologii. Więcej informacji na temat Fundacji i prowadzonych przez nią projektów można 
znaleźć na www.kids.org.pl.  
 

*** 

http://www.kids.org.pl/
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Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  

e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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